
LED modul
230V
Modul
11,6W
Klass 1
IP65
Aluminium
Polykarbonat med optisk struktur
2

1312
Asker

Sockel
Spänning (V.)
Ljuskälla
Effekt max (W.)
Skyddsklass
Isoleringsklass
Material armatur
Material avskärmning / glas	
Kabelingångar
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* Norlys är ISO 9001:2008 certifierat. Samtliga produkter uppfyller Norlys höga kvalitetskrav och de europeiska normerna EN60598-1.	

Teknisk beskrivning

7748069		  1312AL	 Aluminium	 9006
7748076		  1312GR	 Grafit		  7016
					   

E-nummer	 Art	 Färg		  RAL		
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Mått (mm.)
Höjd
Bredd
Djup

850
110
200

1312
Asker

LED

8
5

11

20

Ljuskälla
Effekt (W.)
Lumen
Kelvin
Livslängd
Färgåtergivning
MacAdam
Dimbar

11,3W
1100
3000
50000 h
RA 80
3
Ja (Dali, 1..100%) 



Tillbehör
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Ingjutningsfäste
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Fäste som används för gjutning av eget fundament. 

Markfäste

Adapter för betongfundament

E-nummer  		  7747458	
Artikel nummer		  1907

Detta fäste grävs ner och behöver ej gjutas.

E-nummer  		  7747469	
Artikel nummer		  1908

Adapter för 108 fundament.

E-nummer  		  7747496	
Artikel nummer		  1909
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